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Paikallinen järjestelyerä 1.4.2021 KVTES   
  
  
Valmistelija   Hallintopäällikkö Petri Hirvonen 
 
 KVTES 2020-2021 jaetaan 01.04.2021 lukien paikallinen 

järjestelyerä suuruudeltaan 0,8% sovitun kuukauden 
palkkasummasta.  

 
 Työnantajan edustajat ja pääsopijajärjestöjen edustajat ovat 

neuvotelleet paikallisen järjestelyerän käyttämisestä. 
Neuvotteluissa on saavutettu yksimielisyys paikallisen 
järjestelyerän käyttämisestä osittain korotuksena KVTES 
tva-taulukkoon sekä osittain henkilökohtaisina lisinä. 
Samassa yhteydessä sovittiin, että mikäli henkilön 
tehtäväkohtainen palkka nousee muun kuin yleiskorotuksen 
vuoksi seuraavan kahden vuoden aikana, vähenee po. 
henkilökohtainen lisä korotuksen verran. Neuvotteluista 
laadittu pöytäkirja päätöksen liitteenä. 

 
Päätös Päätän hallintosäännön 7. luvun 11 §:n perusteella, että 

KVTES paikalliset järjestelyerät maksetaan 1.4.2021 lukien  
1. Jokaista tva-taulukon välystä korotetaan 15,50 €:lla 
2. henkilökohtaisina lisinä liitteen mukaisesti.   
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Oikaisuvaatimusohje 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Orimattilan kaupunki 
Kaupunginhallitus 
PL 46 
16300 Orimattila 
kirjaamo(at)orimattila.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 
 


